
МАРГАНЕЦЬКИЙ КОЛЕДЖ 
НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

«ДНІПРОВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
м. Марганець, вул. Лєрмонтова, 8, моб. тел. 099-370-74-38

Н А К А З

« »  /З/" 2020 р. м. Марганець № £'4
«Про зміну графіку роботи освітнього 

закладу та педагогічних працівників 
в зв’язку з проведенням ЗНО»

Відповідно до Спільного наказу Департаменту освіти і науки України 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації та Дніпропетровського 
регіонального центру оцінювання якості освіти від 22.11.2019 р. 
№ 626/0/212-19/119, Порядку проведення зовнішнього незалежного оцінювання 
та моніторингу якості освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 серпня 2004 року № 1095 (із змінами), Порядку залучення 
педагогічних, наукових, науково-педагогічних працівників та інших фахівців до 
проведення зовнішнього незалежного оцінювання, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2015 року № 222 (із змінами), 
Порядку використання приміщень навчальних закладів для проведення 
зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 03 лютого 2015 року № 85, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 18 лютого 2015 року за № 175/26620 (із змінами), Наказу МОН 
від 20.05.2020 р. №664 «Про внесення змін до Календарного плану підготовки 
та проведення в 2020 році зовнішнього незалежного оцінювання результатів 
навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти», з урахуванням 
наказу Українського центру оцінювання якості освіти від 10 жовтня 2019 року 
№139 “Про проведення пробного зовнішнього незалежного оцінювання в 2020 
році” та з метою підготовки та організованого проведення в Дніпропетровській 
області в 2020 році ЗНО

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік роботи МК НТУ «ДП» в якості пункту ЗНО під час 
проведення пробного тестування та основної сесії з української мови і 
літератури, математики, історії України. (Додаток №1)

2. Затвердити перенесення робочих днів працівників коледжу. (Додаток
№ 2)



3. Забезпечити сприятливі умови для функціонування пункту проведені": 
ЗНО на базі Марганецького коледжу НТУ «ДП», дотримання Порядку 
проведення ЗНО.

4. Зав. канцелярією Романовій К.С. забезпечити розміщення даного 
наказу на офіційному сайті та ознайомити працівників під підпис.

5. Координацію за виконанням наказу покласти на відповідальну за пункт 
ЗНО Кочину Т.О.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор коледжу

Погоджено:
Головний бухгалтер

Відповідальна за пункт ЗНО

Голова профспілкового комітету

Юрисконсульт

В.І. Іванова

Н.В. Демідова 

Т.О. Кочина 

О.В. Учаєва 

Т.В. Гацько



Додаток №1 (%)
до наказу від № (>4 .

Робота пункту ЗНО на базі МК НТУ «ДП»

Дата Предмет Кількість
аудиторій

Час

17.06.2020 Пробне
тестування

12 ауд 8.00-15.00

25.06.2020 Математика 14 ауд 8.00-15.00
30.06.2020 Українська мова 19 ауд 8.00-15.00
09.07.2020 Історія України 14 ауд 8.00-15.00

Головний бухгалтер 

Відповідальна за пункт ЗНО 

Голова профспілкового комітету

Н.В. Демідова 

Т.О. Конина 

О.В. Учаєва

Юрисконсульт Т.В. Гацько



Додаток №2 і
до наказу від «М ґ р. № р 4  •

Графік перенесення робочих днів працівників коледжу

Неробочий день, у зв’язку з ЗНО День, на який переноситься робочий 
день

17.06.2020 13.06.2020
25.06.2020 20.06.2020
30.06.2020 27.06.2020
09.07.2020 11.07.2020

Головний бухгалтер

Відповідальна за пункт ЗНО ^  ^

Голова профспілкового комітету 

Юрисконсульт ^у/ ґ ч /

Н.В. Демідова 

Т.О. Конина 

О.В. Учаєва 

Т.В. Гацько


